CONCURSO PARA 
VISITADORA SOCIAL 

El 28 del presente quedará ce- 
rrado el concurso de anteceden- 
tes para proveer el cargo de Vi- 
sitacora Social en el Liceo Ex- 
perimental “Manuel de Salas”, 
dependiente de la Universidad 
de Chile, con renta anual de 
treinta y seis mil pesos ($ 36.000) 
y Con derecho a quirquenios. 

Los antecedentes se recloe 
en el local del Liceo Av, Doctor 
Johow 237 hasta el ref2.ido día, 

GONDOLA CONVERTIDA 
EN UN MICROBUS 

El autobús patente XV-595 as 
la línea San Francisco-Bellavista 
que ayer hacía su servicio habi=